

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

Roxx Communication Group AB

Org.nr. 556426-8737

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	9
-noter	10
-underskrifter	16

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget och koncernen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Andersson, Styrelseledamot

2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Roxx Communication Group AB bedriver verksamhet inom kommunikation, marknadsföring och digital utveckling. Bolagets säte är Vimmerby.

Vi är Roxx.

Vi drivs av kommunikation som gör avtryck. Oavsett om det handlar om att producera värdeskapande innehåll, tänka ut effektiva kommunikationskoncept eller bygga morgondagens smarta digitala lösningar.

I snart 40 år har vi levererat kommunikation. Vi har väglett våra kunder genom nya sätt att kommunicera. Genom ny teknik - och till nya arenor.

Mycket har förändrats. Men Roxx-andan står fast.

Vi tror på schyssta relationer, på värme och passion. Vi litar på varandra, håller vad vi lovar - och vi uppnår resultat tillsammans. Vi bryr oss, helt enkelt, lite mer.

Det är så vi skapar trygghet och engagemang - bland medarbetare, kunder och leverantörer. Det är så vi föder mod, som gör att vi vågar vara nytänkande.

Det är så vi växer och utvecklas - som människor och företag.

Vi är Roxx. Byrån att tycka om.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har verksamheten utvecklats positivt med god efterfrågan på koncernens produkter och tjänster. Året har präglats av fortsatt hög aktivitetsnivå och stabil kundutveckling inom flera affärsområden. Denna utveckling är ett resultat av ett målmedvetet och engagerat arbete från koncernens medarbetare, där samarbete, kompetens och kundfokus varit avgörande.

Koncernen har under året fortsatt att satsa på tillväxt och långsiktig utveckling genom investeringar i både verksamhet och organisation. Utvecklingen har skett i nära samspel mellan befintliga och nyanställda medarbetare, där kompetensdelning och gemensamt ansvarstagande bidragit till att stärka koncernens erbjudande. Rekrytering och kompetensförstärkning inom prioriterade områden har ytterligare förbättrat förutsättningarna för fortsatt utveckling.

Efter räkenskapsårets utgång har verksamheten fortsatt i linje med koncernens övergripande strategiska inriktning, med fortsatt fokus på kvalitet, samarbete och långsiktigt värdeskapande.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Roxx Communication Group är moderbolag till dotterbolagen Roxx Produktion AB (556305-2751) samt Roxx Webb AB (559261-9992). Moderbolag till Roxx Communication Group AB är Roxx Intressenter AB (556834-0888).

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Osäkerhet i omvärlden, såsom geopolitisk oro, konjunkturförändringar och ett föränderligt marknadsläge, kan påverka efterfrågan på bolagets tjänster. Samtidigt är det svårt att i nuläget fullt ut bedöma hur dessa faktorer kommer att påverka bolagets verksamhet framöver.

Koncernen arbetar aktivt med att anpassa sin verksamhet, sitt erbjudande och sin kostnadsstruktur för att möta förändrade förutsättningar. Bedömningen är att koncernen har god motståndskraft och ser möjligheter till fortsatt positiv utveckling under 2026.

Flerårsöversikt, koncern

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50 267	46 936	47 127	42 484	40 175
Res. efter finansiella poster	3 176	2 751	4 928	1 866	3 646
Rörelsemarginal (%)	6,05	5,3	10,20	4,3	8,89
Balansomslutning	28 339	23 546	24 735	19 563	20 873
Soliditet (%)	36,7	40,6	42,1	39,4	39,2
Avkastning på eget kapital (%)	31,8	27,5	54,3	23,2	53,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 611	39 473	40 257	15 047	13 180
Res. efter finansiella poster	2 652	2 351	3 549	6	1 006
Rörelsemarginal (%)	5,1	3,6	7,7	-3,8	0,0
Balansomslutning	21 006	16 800	18 419	9 735	10 150
Soliditet (%)	39,2	23,7	45,2	67,4	69,0
Avkastning på eget kapital (%)	33,6	23,2	47,7	0,0	0,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade 2023 då man övertog dotterbolaget Roxx Produktion AB:s verksamhet.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 558 189	5 673 396	9 231 585	333 218
Utdelning till aktieägare		0	-1 500 000	-1 500 000	-134 000
Årets resultat			2 310 150	2 310 150	161 994
Belopp vid årets utgång	1 000 000	2 558 189	6 483 546	10 041 735	361 212

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 558 189	342 152	1 766 132	5 666 473
Utdelning till aktieägare			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 766 132	-1 766 132	0
Årets resultat				1 744 009	1 744 009
Belopp vid årets utgång	<u>1 000 000</u>	<u>2 558 189</u>	<u>608 284</u>	<u>1 744 009</u>	<u>5 910 482</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	608 284
årets vinst	<u>1 744 009</u>
	2 352 293

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	1 740 000
i ny räkning överföres	<u>612 293</u>
	2 352 293

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 740 000,00 kr. vilket motsvarar 17,40 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-01-01	2024-01-01	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning		50 266 814	46 936 464	40 610 969	39 473 171
Övriga rörelseintäkter		140 879	0	0	0
		<u>50 407 693</u>	<u>46 936 464</u>	<u>40 610 969</u>	<u>39 473 171</u>
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader		-16 822 940	-17 022 609	-15 737 092	-16 172 440
Personalkostnader	3	-30 460 055	-27 378 098	-22 796 974	-21 872 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 684	-51 622	-25 359	-14 519
		<u>-47 363 679</u>	<u>-44 452 329</u>	<u>-38 559 425</u>	<u>-38 059 377</u>
Rörelseresultat		3 044 014	2 484 135	2 051 544	1 413 794
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	0	536 000	776 000
Ränteintäkter		145 597	274 772	144 623	264 924
Räntekostnader		-14 026	-8 048	-9 072	-5 862
Räntekostnader till koncernföretag		0	0	-70 946	-98 266
		<u>131 571</u>	<u>266 724</u>	<u>600 605</u>	<u>936 796</u>
Resultat efter finansiella poster		3 175 585	2 750 859	2 652 149	2 350 590
Bokslutsdispositioner					
Förändring av periodiseringsfonder		0	0	-577 000	-306 000
Erhållna koncernbidrag		0	0	25 868	27 672
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-551 132</u>	<u>-278 328</u>
Resultat före skatt		3 175 585	2 750 859	2 101 017	2 072 262
Skatt på årets resultat		-703 441	-613 571	-357 008	-306 130
Årets resultat		2 472 144	2 137 288	1 744 009	1 766 132
Årets resultat hänförligt till					
Moderföretagets ägare		2 310 150	1 954 891		
Innehav utan bestämmande inflytande		161 994	182 397		

BALANSRÄKNING

Not	Koncernen		Moderbolaget		
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31	
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>315 783</u>	<u>279 944</u>	<u>82 620</u>	<u>107 979</u>
		315 783	279 944	82 620	107 979
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	6	0	0	200 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
		8 000	8 000	208 000	208 000
Summa anläggningstillgångar		323 783	287 944	290 620	315 979
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		15 370 386	10 940 214	8 848 283	5 681 078
Aktuell skattefordran		527 679	31 968	459 368	151 858
Övriga fordringar		191 807	143 892	49 304	143 892
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	1 924 185	2 344 107	1 854 151	2 157 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 146 604</u>	<u>1 218 009</u>	<u>958 172</u>	<u>1 148 925</u>
		19 160 661	14 678 190	12 169 278	9 283 612
Kassa och bank					
Kassa och bank	9	<u>8 854 473</u>	<u>8 579 575</u>	<u>8 546 191</u>	<u>7 200 412</u>
Summa kassa och bank		8 854 473	8 579 575	8 546 191	7 200 412
Summa omsättningstillgångar		28 015 134	23 257 765	20 715 469	16 484 024
SUMMA TILLGÅNGAR		28 338 917	23 545 709	21 006 089	16 800 003

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000		
Övrigt tillskjutet kapital		2 558 189	2 558 189		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		6 483 546	5 673 396		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>10 041 735</u>	<u>9 231 585</u>		
Innehav utan bestämmande inflytande		<u>361 213</u>	<u>333 218</u>		
Summa eget kapital, koncern		10 402 948	9 564 803		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital				1 000 000	1 000 000
Reservfond				<u>2 558 189</u>	<u>2 558 189</u>
				3 558 189	3 558 189
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				608 284	342 152
Årets resultat				<u>1 744 009</u>	<u>1 766 132</u>
				2 352 293	2 108 284
Summa eget kapital				5 910 482	5 666 473
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2 933 000</u>	<u>2 356 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	0	2 933 000	2 356 000
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld		<u>978 088</u>	<u>803 606</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa avsättningar		978 088	803 606	0	0

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristiga skulder					
Förskott från kunder		1 176 080	220 292	1 107 380	207 792
Leverantörsskulder		3 102 176	2 404 870	3 043 728	2 240 650
Skulder till koncernföretag		0	0	2 255 995	1 122 071
Övriga skulder		4 405 293	3 750 492	2 780 402	2 378 111
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	10	48 938	147 274	46 875	106 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 225 394	6 654 372	2 928 227	2 722 781
Summa kortfristiga skulder		<u>16 957 881</u>	<u>13 177 300</u>	<u>12 162 607</u>	<u>8 777 530</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 338 917	23 545 709	21 006 089	16 800 003

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-01-01	2024-01-01	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	3 044 014	2 484 135	2 051 544	1 413 794
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	80 684	51 622	25 359	14 519
Erhållen ränta m.m.	145 597	274 772	144 623	264 924
Erlagd ränta	-14 026	-8 048	-80 018	-104 128
Betald inkomstskatt	-1 024 670	-732 424	-664 518	-512 170
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 231 599	2 070 057	1 476 990	1 076 939
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-4 430 172	-321 975	-3 167 205	952 628
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	1 588 731	-38 690	1 743 303	970 883
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	697 306	-820 209	803 078	-900 108
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	1 937 957	574 571	1 427 744	62 701
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 025 421	1 463 754	2 283 910	2 163 043
Investeringsverksamheten				
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	5 -116 523	-110 652	0	-71 118
Förvärv av koncernföretag	6 0	0	0	0
Utdelning från koncernföretag	4 0	0	536 000	776 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-116 523	-110 652	536 000	704 882
Finansieringsverksamheten				
Erhållna koncernbidrag	0	0	25 868	27 672
Utbetald utdelning	-1 634 000	-2 994 000	-1 500 000	-2 800 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 634 000	-2 994 000	-1 474 132	-2 772 328
Förändring av likvida medel	274 898	-1 640 898	1 345 778	95 597
Likvida medel vid årets början	8 579 575	10 220 473	7 200 412	7 104 815
Likvida medel vid årets slut	8 854 473	8 579 575	8 546 191	7 200 412

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifterna redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlag tid per balansdagen i relation till de totalt beräknad tid för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

NOTER

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelning redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period den anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3)

Koncernredovisning

Koncernredovisning

Vid upprättande av koncernredovisning har vägledning hämtats från ÅRL kap 7.

Koncernredovisningen omfattar de bolag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enl ÅRL 1:4.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50% rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande till sden dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal faktorer, som under rådande omständigheter bedöms vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och bedömning ses över regelbundet.

Not 3	Medelantal anställda	Koncernen		Moderbolaget	
		2025	2024	2025	2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	41	43	30	34
--------------------------------	----	----	----	----

NOTER

Not 4	Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Moderbolaget	
		2025	2024	2025	2024
	Utdelning	0	0	536 000	776 000
		0	0	536 000	776 000

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 313 694	3 203 042	3 052 357	3 052 357
	Inköp	116 523	110 652	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 430 217	3 313 694	3 052 357	3 052 357
	Ingående avskrivningar	-3 033 750	-2 982 128	-2 944 378	-2 929 859
	Årets avskrivningar	-80 684	-51 622	-25 359	-14 519
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 114 434	-3 033 750	-2 969 737	-2 944 378
	Utgående redovisat värde	315 783	279 944	82 620	107 979

Not 6 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

Företag

Org.nummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
Roxx Produktion AB			
556305-2751	1 000	228 098	120 000
Vimmerby	100,00%	5	
Roxx Webb AB			
559261-9992	800	698 434	80 000
Vimmerby	80,00%	595 592	
			200 000

NOTER

	2025-12-31		2024-12-31	
Ingående anskaffningsvärde	973 000		973 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>973 000</u>		<u>973 000</u>	
Ingående nedskrivningar	-773 000		-773 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-773 000</u>		<u>-773 000</u>	
Utgående redovisat värde	<u>200 000</u>		<u>200 000</u>	
Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
Utgående redovisat värde	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
Not 8 Upparbetad men ej fakturerad intäkt	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetade intäkter	1 924 185	2 600 707	1 854 151	2 204 459
Fakturerat belopp	<u>0</u>	<u>-256 600</u>	<u>0</u>	<u>-46 600</u>
	<u>1 924 185</u>	<u>2 344 107</u>	<u>1 854 151</u>	<u>2 157 859</u>
Not 9 Checkräkningskredit	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	3 000 000	3 000 000	3 000 000
Not 10 Fakturerad men ej upparbetad intäkt	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetade intäkter	32 062	500 092	23 125	212 240
Fakturerat belopp	<u>-81 000</u>	<u>-647 366</u>	<u>-70 000</u>	<u>-318 365</u>
	<u>-48 938</u>	<u>-147 274</u>	<u>-46 875</u>	<u>-106 125</u>

NOTER

Not 11 Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	7 000 000	7 000 000	7 000 000	7 000 000
Summa ställda säkerheter	7 000 000	7 000 000	7 000 000	7 000 000

Not 12 Upplysning om moderföretag

Moderbolaget till Roxx Communication Group AB är Roxx Intressenter AB (556834-0888). Roxx Intressenter AB upprättar inte koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3 §.

Not 13 Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

Pontus Dellbratt Schiöld
Pontus Dellbratt Schiöld
2026-04-29

Daniel Abenius
Daniel Abenius
2026-04-29

Johan Hoffstedt
Johan Hoffstedt
2026-04-29

Jakob Andersson
Jakob Andersson
Verkställande direktör
2026-04-29

Mikael Olsson
Mikael Olsson
Ordförande
2026-04-29

Mikael Lindgren
Mikael Lindgren
2026-04-29

Peter Winqwist
Peter Winqwist
2026-04-29

Daniel Gånge
Daniel Gånge
2026-04-29

Stefan Andersson
Stefan Andersson
2026-04-29

NOTER

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2026.

Mikael Riberth
Mikael Riberth
Auktoriserad revisor


